
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.74.2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 14 lipca 2022r. 

 
w sprawie: ustalenia przedziału czasowego w podstawowym - ruchomym systemie czasu pracy w dniach od 

18 lipca do 31 lipca 2022 r. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

geodezyjnej i kartograficznej oraz na podstawie § 11 ust. 11 Regulaminu Pracy Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
§1. Z uwagi na przewidywane wysokie temperatury powietrza, ustalam w okresie od 18 lipca do 31 lipca 

2022 r. podstawowy - ruchomy system czasu pracy dla pracowników Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w następujących przedziałach czasowych: 

a) rozpoczęcie: poniedziałek: 8:30-9:00, zakończenie 16:30-17:00 

b) wtorek-piątek rozpoczęcie 6:00-8:00, zakończenie 14:00-16:00 

 
§2. Zobowiązuje Kierowników Wydziału do zapewnienia ciągłości obsługi klienta. 

 
§3. Kierowników Wydziałów i Zespołów zobowiązuje do zapewnienia funkcjonowania podległych komórek w 

godzinach pracy urzędu. 

 
§4. Powyższe zapisy nie mają zastosowania dla pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, korzystających z indywidualnego rozkładu czasu pracy. 

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 lipca 2022 r. 


